
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Číslo jednací: 120  EX 2661/20-220 
v. s. oprávněný: 4780644095 

č.j. oprávněný: EPR 226001/2019-5 
 

USNESENÍ 
 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresní soud v Náchodě, č.j. 19 EXE 
188/2020-13, ze dne 26.02.2020, kterým byla nařízena exekuce na základě elektronický platební rozkaz č.j. 
EPR 226001/2019-5, který vydal Okresní soud v Náchodě dne 16.10.2019 a který se stal pravomocným dne 
13.12.2019 a vykonatelným dne 13.12.2019 k uspokojení pohledávky 
 
proti povinnému: LUBOMÍR TÝFA, Martínkovice 203, 54973, Martínkovice, nar.23.05.1975 
na návrh oprávněného: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, 14000, Praha, IČ 27232433, zast. JUDr. Petr 

Pečený, advokát, Purkyňova 74/2, 11000, Praha 1 
pro 7 804,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl takto: 
 

Soudní exekutor opravuje usnesení soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M. Exekutorského 
úřadu Klatovy č.j. 120 EX 2661/20-196 ze dne 27.11.2024 v části tohoto usnesení v části týkající se 
popisu nemovité věci. 
 
Správný popis nemovité věci je uvedený v Opravě znaleckého posudku 027615/2024 ze dne 29.11.2024. 
 
V ostatním zůstává usnesení soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M., Exekutorského úřadu 
Klatovy č.j. 120 EX 2661/20-196 ze dne 27.11.2024 opravou nedotčeno. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Na tuto jinou zřejmou nespránost přišel soudní exekutor kontrolou exekučního spisu. 
 

Soudní exekutor s ohledem na výše uvedené skutečnosti shledal důvody pro postup ve smyslu ustanovení § 
164 o.s.ř. ve spojení s ustanovením § 52 odst. 1 ex. řádu a tuto jinou zřejmou nesprávnost odstranil 
opravným usnesením.  

 
P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Proti opravovanému usnesení soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M., č.j. 120 EX 
2661/20-196 ze dne 27.11.2024 není odvolání přípustné. 

 
 
V Klatovech dne 2.12.2024 

otisk úředního razítka 
 

____________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 
Za správnost vyhotovení: Renáta Boudová 
 


